Data

04/01/2023
04/02/2023
04/03/2023
04/04/2023
04/05/2023
04/06/2023
04/07/2023
04/08/2023
04/09/2023
04/10/2023
04/11/2023
04/12/2023
04/13/2023
04/14/2023
04/15/2023
04/16/2023
04/17/2023
04/18/2023
04/19/2023
04/20/2023
04/21/2023
04/22/2023
04/23/2023
04/24/2023
04/25/2023
04/26/2023
04/27/2023
04/28/2023
04/29/2023
04/30/2023

Panoramica
visualizzazioni
della pagina

(desktop)

[eNeoNeooNolNeoloNoNololoNoNeoloNoNeollolNoNololoNolNoloNoNololNolNo o]

Panoramica

visualizzazioni della
pagina (dispositivi

mobili)

[ecNeoNeoNoNeoNeoloNoNeolNoNoNeoNeoloNoNeoloNoNeoNoNoNoNeolNoNoNolNolNolNolNo]

Panoramica
visualizzazioni
della pagina
(totale)

eNeoNeoNoNolNeolloNoNololoNoNeoloNoNeoloNoNolNolNoNolNeololNolNelolNolNo Nl

Panoramica

visitatori unici

(desktop)

[eNeoNeNoNolNeoloNoNololNoNoNeoloNoNeoloNoNeolNolNoNolNeololNolNelolNolNo Nl

Panoramica visitatori

unici (dispositivi
mobili)

eNeoNeoNeoNeoNeoloNoNeolNoNoNeoNeoloNoNeoloNoNoNoNoNoNeolNoNoNolNolNoNolNo]

Panoramica
visitatori unici
(totale)

eNeoNeoNoNeoNeoloNoNoNoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNo]



Visualizzazioni della Visualizzazioni della Visualizzazioni della Visitatori unici della Visitatori unici della

pagina della vita pagina della vita pagina della vita pagina della vita pagina della vita
aziendale (desktop) aziendale aziendale (totale) aziendale (desktop) aziendale (dispositivi
(dispositivi mobili) mobili)

[eNeoNeNoNeoNeoloNoNeolNoNoNoNeoloNoNeloNoNeolNolNoNoNeoloNoNololNolNolNol
eNeoNeoNoNolNeolloNoNolololNoNeoloNoNeoloNoNolNolNoNolNeololNolNelo ool
[eNeoNeoNeoNeoNeoloNoNeolNoNoNeoNeoloNoNeoloNoNeoNoNoNoNeolNoNoNolNolNolNolNo]
eNeoNeoNeoNoNeoloNoNeolNoNoNeoNeoloNoNeoloNoNoNoNoNoNeolNoNoNolNolNoNolNo]
eNeoNeoNoNeoNeoloNoNeolNoNoNeoNoloNoNeoloNoNolNoNoNoNeolNoNoNolNolNoNolNo]

Visitatori unici
della pagina della
vita aziendale
(totale)

eNeoNeoNoNeoNeoloNoNoNoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNo]



Visualizzazioni della  Visualizzazioni Visualizzazioni Visitatori unici della Visitatori unici della Visitatori unici Totale
pagina delle offerte della paginadelle della paginadelle paginadelle offerte pagina delle offerte della pagina  visualizzazioni

di lavoro (desktop)  offerte di lavoro offerte di lavoro  di lavoro (desktop) dilavoro (dispositivi delle offerte di  della pagina
(dispositivi mobili) (totale) mobili) lavoro (totale) (desktop)
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0



Totale
visualizzazioni
della pagina
(dispositivi mobili)

[eNeoNeooNolNeolooNololoNoNeoloNoNeoolNoNololoNolNoloNoNololNolNolNe]

Totale
visualizzazioni
della pagina
(totale)

[eNeoNeooNolNeolloNoNololoNoNeoloNoNeoloNoNolNoloNolNeololNolNelo ool

Totale
visitatori unici
(desktop)

eNeoNeoNoNolNeolloNoNololoNoNeoloNoNeoloNoNolNolNoNolNeololNolNelolNolNo Nl

Totale visitatori unici
(dispositivi mobili)

eNeoNeoNoNoNeoloNoNeolNoNoNeoNeoloNoNeoloNoNolNoNoNoNeolNoNoNolNolNoNolNo]

Totale
visitatori
unici
(totale)

eNeoNeoNeoNoNeoloNoNeolNoNoNeoNeoloNoNeoloNoNoNoNoNoNeolNoNoNolNolNoNolNo]



