Data	Panoramica visualizzazioni della pagina (desktop)	Panoramica visualizzazioni della pagina (dispositivi mobili)	Panoramica visualizzazioni della pagina (totale)	Panoramica visitatori unici (desktop)	Panoramica visitatori unici (dispositivi mobili)	Panoramica visitatori unici (totale)
04/01/2023	0	0	0	0	0	0
04/02/2023	0	0	0	0	0	0
04/03/2023	0	0	0	0	0	0
04/04/2023	0	0	0	0	0	0
04/05/2023	0	0	0	0	0	0
04/06/2023	0	0	0	0	0	0
04/07/2023	0	0	0	0	0	0
04/08/2023	0	0	0	0	0	0
04/09/2023	0	0	0	0	0	0
04/10/2023	0	0	0	0	0	0
04/11/2023	0	0	0	0	0	0
04/12/2023	0	0	0	0	0	0
04/13/2023	0	0	0	0	0	0
04/14/2023	0	0	0	0	0	0
04/15/2023	0	0	0	0	0	0
04/16/2023	0	0	0	0	0	0
04/17/2023	0	0	0	0	0	0
04/18/2023	0	0	0	0	0	0
04/19/2023	0	0	0	0	0	0
04/20/2023	0	0	0	0	0	0
04/21/2023	0	0	0	0	0	0
04/22/2023	0	0	0	0	0	0
04/23/2023	0	0	0	0	0	0
04/24/2023	0	0	0	0	0	0
04/25/2023	0	0	0	0	0	0
04/26/2023	0	0	0	0	0	0
04/27/2023	0	0	0	0	0	0
04/28/2023	0	0	0	0	0	0
04/29/2023	0	0	0	0	0	0
04/30/2023	0	0	0	0	0	0

Visualizzazioni della pagina della vita aziendale (desktop)	Visualizzazioni della pagina della vita aziendale (dispositivi mobili)	Visualizzazioni della pagina della vita aziendale (totale)	pagina della vita	Visitatori unici della pagina della vita aziendale (dispositivi mobili)	Visitatori unici della pagina della vita aziendale (totale)
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0

Visualizzazioni della pagina delle offerte di lavoro (desktop)	Visualizzazioni della pagina delle offerte di lavoro (dispositivi mobili)	Visualizzazioni della pagina delle offerte di lavoro (totale)	pagina delle offerte	Visitatori unici della pagina delle offerte di lavoro (dispositivi mobili)	delle offerte di lavoro (totale)	Totale visualizzazioni della pagina (desktop)
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0

Totale visualizzazioni della pagina (dispositivi mobili)	Totale visualizzazioni della pagina (totale)	Totale visitatori unici (desktop)	Totale visitatori unici (dispositivi mobili)	Totale visitatori unici (totale)	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	